
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 566/2016/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 16.9.  2016

Věc :   Oznámení plánovaných akcí na rok 2017 - Výzva  
Vážení spoluobčané, 

bohužel  opět  nás potkala další  nesmyslnost v podobě  nového zákona z
dílen chytrých mozků   Ministerstva vnitra a snaží se dalším omezením
zasahovat do běžného života obyvatel. Tentokrát se jedná o nutnost vydání
vyhlášky, která bude povolovat konání různých společenských, rodinných,
kulturních a sportovních akcí,  které přesáhnou svou dobu konání 22.00
hodinu večerní. Pokud nevydáme vyhlášku, zapomeňme na pořádání akcí
po  desáté  večerní.  Protože  každá  byť  sebemenší  obec  má  svého
notorického stěžovatele, který nebude mít nic jiného na práci, než že bude
oznamovat porušení nočního klidu a Policie nebude nic jiného dělat, než
jezdit  po  oznámení  rušení  nočního  klidu,  místo  toho,  aby  se  věnovala
závažnějším záležitostem. Tuto nesmyslnou vyhlášku budeme schvalovat
na veřejném zasedání dne 26.9.2016. Proto, kdo již ví, že bude pořádat
jakoukoliv akci, která přesáhne desátou večerní, oznamte toto na Městský
úřad Miletín, tak aby mohla být akce zařazena do vyhlášky. Jedná se i o
rodinné akce – svatby, oslavy narozenin atd. 

                                                                            Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín

 Pamatujete, ještě pár takových
zákonů a vrátíme se zpět. NIC
NEVIDÍM, NIC NESLYŠÍM A RADŠI
DRŽÍM HUBU.


